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Bu kitap; bu toprakları “vatan” yapan, bu toprakların “vatan” olarak kalması-
nı sağlayan şehit ve gazilerimiz ile kendilerini tüketerek geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımıza ışık veren şehit öğretmenlerimize hüzün, rahmet, şükran ve 
saygıyla ithaf edilmiştir…
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ÖN SÖZ

Siz, geçmişi insanlık tarihi kadar eski, önemi ve işlevi ise her geçen dönem daha 
da artan bir meslek olan “öğretmenlik mesleğini” seçtiniz ve bu mesleğe ilk adı-
mınızı attınız. Eğitim sisteminin temel paydaşları olan öğretim programları, ders 
kitapları, okul yöneticileri, veliler, öğrenciler ve bir okulun fiziki imkânları ne 
kadar iyi ve yeterli olursa olsun eğitim sisteminin niteliği öğretmenin niteliğiyle, 
öğretmenin niteliği ise onun nitelikli hizmet öncesi eğitim sürecini yaşamasıyla 
doğrudan ve yakından ilgidir. 

Bu süreçte göreceğiniz dersleri “genel kültür ve yetenek dersleri”, “alan bil-
gisi dersleri” ve “öğretmenlik meslek bilgisi dersleri” şeklinde üç grupta ele al-
mak mümkündür. Hizmet öncesi öğretmen eğitim sürecini yaşamaya başlayan 
siz değerli meslektaş adaylarımız, öğretmenlik meslek bilgisi derslerinden elde 
edeceği davranış değişikliği ve kazanımlarla “öğretmen” sıfatını kazanacak, “öğ-
retmen gömleğini” giyinecek, “öğretmen” unvanıyla atanmak için pedagojik ve 
akademik yeterliğe sahip olacaksınız. 

Öğretmenlik meslek bilgisi dersleri nasıl, ne şekilde öğrencinin gelişim döne-
mi ve özelliklerini dikkate alalım; davranışları ölçelim ve değerlendirelim; okulu 
ve sınıfı yönetelim; öğrenme ve öğretme model, yaklaşım, strateji, ilke, yöntem 
ve tekniği kullanalım; öğretim programı geliştirelim, kısaca nasıl, ne şekilde öğre-
nelim ve öğretelim sorusunun cevabı olan davranışları sizlere kazandırmaktadır. 
Bu derslerden biri de “Eğitime Giriş” dersidir. Dersin adıyla aynı adı taşıyan bu 
kitap bir yandan eğitimle ilgili temel kavramları kazanmanıza yardımcı olurken 
diğer yandan da öğretmenlik meslek bilgisi derslerinin temelini oluşturmaktadır.

Bu kitap, farklı üniversitelerde görev yapan, yazdıkları bölümlerin alan uz-
manı olan bir ekibin iş birliği ve özverili çalışmasıyla hazırlanmıştır. Bu nedenle 
kıymetli meslektaşlarımı yürekten kutlar her birine, kitabın basımını ve dağıtımı-
nı üstelenen Vizetek Yayınevi’ne teşekkür ederim. Eğitime Giriş kitabımızın siz 
değerli meslektaş adaylarımıza, meslektaşlarımıza ve eğitim alanına katkı sun-
masını temenni ederim.

Sevgi ve saygılarımla…

Doç. Dr. Etem YEŞİLYURT

Antalya, Eylül 2022
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